OGŁOSZENIE ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 
z dnia 10 kwietnia 2013 r.
w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2010r. Dz. U. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.)  Zarząd Powiatu ogłasza, co następuje:

z powiatowego zasobu nieruchomości przeznaczona została do sprzedaży nieruchomość położona w Kończycach Wielkich
	L.p
	Nazwa nieruchomości, oznaczenie 

księgi wieczystej
	Oznaczenie wg ewidencji gruntów
	Pow. w m2
	Opis nieruchomości
	Zapis w planie
	Forma zbycia
	Cena nieruchomości 

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.
	nieruchomość gruntowa, niezabudowana 

objęta księgą wieczystą BB1C/00073908/5
Sądu Rejonowego w Cieszynie


	pgr 393/3 

	 11430 m2

	Działka o nieregularnym kształcie, położona po południowej stronie 
ul. Dębina. Po wschodniej stronie działki znajduje się niewielki staw rybny. Wzdłuż południowej granicy przepływa niewielki ciek wodny.
	6MM – tereny zabudowy mieszanej wraz z urządzeniami niezbędnymi do jej funkcjonowania. Ponadto część działki leży w liniach rozgraniczających :

- 25 KD – droga dojazdowa nr G0076 ul. Dworska,

- 1 KX tereny ciągu pieszego. 
	sprzedaż 

w trybie  przetargowym


	250.000,00 zł.


Uprawnionym z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2  ww. ustawy, przysługuje prawo do złożenia wniosku w terminie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu. 
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